
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 50/8/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

w sprawie  powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania aplikacji miasta
Lublin  do  tytułu  Europejskiej  Stolicy  Młodzieży  2023  oraz  tytułu  Miasta
Przyjaznego Dzieciom UNICEF

Na podstawie art.  33 ust. 1 i  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  31  października  2019  r.  z  późn.  zm.) oraz  zarządzenia
nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 31 października 2016 r.  w sprawie
ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów zadaniowych w Urzędzie
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół  Zadaniowy  ds.  przygotowania aplikacji miasta Lublin do tytułu
Europejskiej  Stolicy  Młodzieży  2023 oraz  tytułu  Miasta  Przyjaznego  Dzieciom
UNICEF, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodnicząca Zespołu – Beata Stepaniuk-Kuśmierzak – Zastępca Prezydenta
ds.  Kultury, Sportu i Partycypacji;

2) Zastępca Przewodniczącej  Zespołu –  Mariusz Banach – Zastępca Prezydenta
ds. Oświaty i Wychowania;

3) Sekretarz Zespołu  –  Agata  Kulińska  –  Biuro  Rady  Miasta,  Pełnomocnik
Prezydenta Miasta Lublin ds. dzieci i młodzieży;

4) Członkowie Zespołu:

a) Joanna Żytkowska – Dyrektor Departamentu Prezydenta,

b) Roman  Jaborkhel  – Zastępca  Dyrektora  ds.  programowania  współpracy
i promocji  międzynarodowej  w  Biurze  – Centrum  Współpracy
Międzynarodowej,

c) Iwona Haponiuk – Zastępca Dyrektora ds. finansowych  w Wydziale Sportu,

d) Iwona  Nowakowska  –  Zastępca  Dyrektora  ds.  projektów  i  programów
edukacyjnych w Wydziale Oświaty i Wychowania,

Nr dokumentu Mdok: 17642/02/2020 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

e) Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury,

f) Agnieszka Barańska-Szamryk – Zastępca Dyrektora ds.  miejskich instytucji
kultury  i międzynarodowych projektów kulturalnych w Wydziale Kultury,

g) Marcin Kęćko – Dyrektor Biura Rozwoju Turystyki,

h) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej,

i) Anna  Machocka  – kierownik  referatu  ds.  partycypacji  społecznej  w  Biurze
Partycypacji Społecznej,

j) Agata Cholewa – Biuro Partycypacji Społecznej,

k) Maciej Zaporowski – kierownik referatu wspierania akademickości w Wydziale
Strategii i Przedsiębiorczości,

l) Viktoriya  Herun  – kierownik  referatu  umiędzynarodowienia  w  Wydziale
Strategii i Przedsiębiorczości,

m) Sylwia Sobiesiak-Zimny – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej,

n) Rafał Sobiech – Wydział Oświaty i Wychowania,

o) Beata Górka – Wydział Inicjatyw i Programów Społecznych,

p) Tomasz  Rakowski  – Zastępca  Dyrektora  ds.  marketingu  w Kancelarii
Prezydenta,

q) Agnieszka Wiechnik  – kierownik referatu ds. marketingu miasta  w Kancelarii
Prezydenta,

r) Katarzyna Duma – kierownik referatu prasowego w Kancelarii Prezydenta,

s) Magdalena Linkowska,

t) Mateusz Małyska.

§ 3

Do zadań Zespołu należy:

1) przygotowanie aplikacji  miasta Lublin  do tytułu  Europejskiej  Stolicy Młodzieży
2023;

2) w  przypadku  otrzymania  tytułu  –  realizacja  i  koordynacja  zadań  związanych
z obchodami Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023;

3) przygotowanie wniosku do tytułu Miasta Przyjaznego Dzieciom UNICEF;

4) koordynacja  i  realizacja  zadań  związanych  z  procesem  tworzenia  Miasta
Przyjaznego Dzieciom UNICEF.

§ 4

1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność
za jego prace.

2. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  Zespołu  decyzje  podejmuje  Zastępca
Przewodniczącego  Zespołu  lub  osoba  wyznaczona  przez  Przewodniczącego
Zespołu.

3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.

4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 17642/02/2020



Prezydent Miasta Lublin

5. Zespół może podejmować decyzje większością głosów przy obecności co najmniej
połowy członków Zespołu.

6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.

§ 5

1. Zespół został powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w § 3.

2. Po  zakończeniu  prac  Zespołu  Przewodniczący  Zespołu  przedstawi  Sekretarzowi
Miasta Lublin sprawozdanie końcowe.

§ 6 

Obsługę  administracyjno-organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Biuro  Partycypacji
Społecznej.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 8 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 17642/02/2020 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Przewodnicząca Zespołu – Beata Stepaniuk-Kuśmierzak – Zastępca Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji;
	2) Zastępca Przewodniczącej Zespołu – Mariusz Banach – Zastępca Prezydenta ds. Oświaty i Wychowania;
	3) Sekretarz Zespołu – Agata Kulińska – Biuro Rady Miasta, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. dzieci i młodzieży;
	4) Członkowie Zespołu:
	a) Joanna Żytkowska – Dyrektor Departamentu Prezydenta,
	b) Roman Jaborkhel – Zastępca Dyrektora ds. programowania współpracy i promocji międzynarodowej w Biurze – Centrum Współpracy Międzynarodowej,
	c) Iwona Haponiuk – Zastępca Dyrektora ds. finansowych w Wydziale Sportu,
	d) Iwona Nowakowska – Zastępca Dyrektora ds. projektów i programów edukacyjnych w Wydziale Oświaty i Wychowania,
	e) Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury,
	f) Agnieszka Barańska-Szamryk – Zastępca Dyrektora ds. miejskich instytucji kultury i międzynarodowych projektów kulturalnych w Wydziale Kultury,
	g) Marcin Kęćko – Dyrektor Biura Rozwoju Turystyki,
	h) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej,
	i) Anna Machocka – kierownik referatu ds. partycypacji społecznej w Biurze Partycypacji Społecznej,
	j) Agata Cholewa – Biuro Partycypacji Społecznej,
	k) Maciej Zaporowski – kierownik referatu wspierania akademickości w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości,
	l) Viktoriya Herun – kierownik referatu umiędzynarodowienia w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości,
	m) Sylwia Sobiesiak-Zimny – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej,
	n) Rafał Sobiech – Wydział Oświaty i Wychowania,
	o) Beata Górka – Wydział Inicjatyw i Programów Społecznych,
	p) Tomasz Rakowski – Zastępca Dyrektora ds. marketingu w Kancelarii Prezydenta,
	q) Agnieszka Wiechnik – kierownik referatu ds. marketingu miasta w Kancelarii Prezydenta,
	r) Katarzyna Duma – kierownik referatu prasowego w Kancelarii Prezydenta,
	s) Magdalena Linkowska,
	t) Mateusz Małyska.
	1) przygotowanie aplikacji miasta Lublin do tytułu Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023;
	2) w przypadku otrzymania tytułu – realizacja i koordynacja zadań związanych z obchodami Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023;
	3) przygotowanie wniosku do tytułu Miasta Przyjaznego Dzieciom UNICEF;
	4) koordynacja i realizacja zadań związanych z procesem tworzenia Miasta Przyjaznego Dzieciom UNICEF.
	1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność za jego prace.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu lub osoba wyznaczona przez Przewodniczącego Zespołu.
	3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
	4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.
	5. Zespół może podejmować decyzje większością głosów przy obecności co najmniej połowy członków Zespołu.
	6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.
	1. Zespół został powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w § 3.
	2. Po zakończeniu prac Zespołu Przewodniczący Zespołu przedstawi Sekretarzowi Miasta Lublin sprawozdanie końcowe.
	§ 6
	§ 8
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

